

RAMIRO PACANCHIQUE MORENO

ABOGADO

3152426003

Carrera 19 A No. 77 - 18 Oficina 603 - Teléfono 6215535

Bogotá D.C.

SEÑOR

JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA D.C

E.

S.

D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO PICHINCHA S.A. EN
CONTRA DE LUIS FERNANDO CANGREJO DIAZ

PROCESO No. 2016-281 (25 CM)

RAMIRO PACANCHIQUE MORENO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con Cedula de Ciudadanía No. 80.417.255 de Bogotá, Abogado titulado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 86.755 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de Apoderado Judicial de **BANCO PICHINCHA S.A.**, en el asunto de la referencia, mediante el presente escrito me permito remitir al despacho Liquidación del Crédito de acuerdo a lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, para su trámite de aprobación.

Tener en cuenta que al día 31 de marzo de 2020 las obligaciones ascienden a las siguientes sumas:

- | | |
|--------------------|-----------------|
| • 2947213 | \$54.804.767.87 |
| • 5816750043108029 | \$ 5.784.712.34 |

Del señor Juez.

RAMIRO PACANCHIQUE MORENO
CC 80.417.255
T.P. 86.755 DEL C.S.J

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está expresada así: $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{Elevada\ a\ la\ (1/12) - 1} \times 12]$.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial				
CAPITAL				\$ 24.132.226,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)	
06/08/2015	31/08/2015	26	2,14	\$ 447.572,35
01/09/2015	30/09/2015	30	2,14	\$ 516.429,64
01/10/2015	31/10/2015	31	2,14	\$ 533.643,96
01/11/2015	30/11/2015	30	2,14	\$ 516.429,64
01/12/2015	31/12/2015	31	2,14	\$ 533.643,96
01/01/2016	31/01/2016	31	2,18	\$ 543.618,61
01/02/2016	29/02/2016	29	2,18	\$ 508.546,44
01/03/2016	31/03/2016	31	2,18	\$ 543.618,61
01/04/2016	30/04/2016	30	2,26	\$ 545.388,31
01/05/2016	31/05/2016	31	2,26	\$ 563.567,92
01/06/2016	30/06/2016	30	2,26	\$ 545.388,31
01/07/2016	31/07/2016	31	2,34	\$ 583.517,22
01/08/2016	31/08/2016	31	2,34	\$ 583.517,22
01/09/2016	30/09/2016	30	2,34	\$ 564.694,09
01/10/2016	31/10/2016	31	2,40	\$ 598.479,20
01/11/2016	30/11/2016	30	2,40	\$ 579.173,42
01/12/2016	31/12/2016	31	2,40	\$ 598.479,20
01/01/2017	31/01/2017	31	2,44	\$ 608.453,86
01/02/2017	28/02/2017	28	2,44	\$ 549.571,23
01/03/2017	31/03/2017	31	2,44	\$ 608.453,86
01/04/2017	30/04/2017	30	2,44	\$ 588.826,31
01/05/2017	31/05/2017	31	2,44	\$ 608.453,86
01/06/2017	30/06/2017	30	2,44	\$ 588.826,31
01/07/2017	31/07/2017	31	2,40	\$ 598.479,20
01/08/2017	31/08/2017	31	2,40	\$ 598.479,20
01/09/2017	30/09/2017	30	2,35	\$ 567.107,31
01/10/2017	31/10/2017	31	2,32	\$ 578.529,90
01/11/2017	30/11/2017	30	2,30	\$ 555.041,20
01/12/2017	31/12/2017	31	2,29	\$ 571.048,91
01/01/2018	31/01/2018	31	2,28	\$ 568.555,24
01/02/2018	28/02/2018	28	2,31	\$ 520.290,79
01/03/2018	31/03/2018	31	2,28	\$ 568.555,24
01/04/2018	30/04/2018	30	2,26	\$ 545.388,31
01/05/2018	31/05/2018	31	2,25	\$ 561.074,25
01/06/2018	30/06/2018	30	2,24	\$ 540.561,86
01/07/2018	31/07/2018	31	2,21	\$ 551.099,60
01/08/2018	31/08/2018	31	2,20	\$ 548.605,94
01/09/2018	30/09/2018	30	2,19	\$ 528.495,75
01/10/2018	31/10/2018	31	2,17	\$ 541.124,95
01/11/2018	30/11/2018	30	2,16	\$ 521.256,08
01/12/2018	31/12/2018	31	2,15	\$ 536.137,62
01/01/2019	31/01/2019	31	2,13	\$ 531.150,29
01/02/2019	28/02/2019	28	2,18	\$ 491.010,36
01/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$ 536.137,62
01/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$ 516.429,64
01/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$ 536.137,62
01/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$ 516.429,64
01/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$ 533.643,96
01/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$ 533.643,96
01/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$ 516.429,64
01/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$ 528.656,63
01/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$ 509.189,97
01/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$ 523.669,30
01/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$ 521.175,64
01/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$ 494.549,75

01/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$ 526.162,97
			Total Intereses de Mora	\$ 30.672.541,87
			Subtotal	\$ 54.804.767,87
	RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			
	Capital		\$ 24.132.226,00	
	Total Intereses Corrientes (+)		\$ 0,00	
	Total Intereses Mora (+)		\$ 30.672.541,87	
	Abonos (-)		\$ 0,00	
	TOTAL OBLIGACIÓN		\$ 54.804.767,87	
	GRAN TOTAL OBLIGACIÓN		\$ 54.804.767,87	

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está expresada así: $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{Elevada\ a\ la(1/12)-1} \times 12]$.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial				
CAPITAL				\$ 2.573.866,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)	
08/09/2015	30/09/2015	23	2,14	\$ 42.228,56
01/10/2015	31/10/2015	31	2,14	\$ 56.916,76
01/11/2015	30/11/2015	30	2,14	\$ 55.080,73
01/12/2015	31/12/2015	31	2,14	\$ 56.916,76
01/01/2016	31/01/2016	31	2,18	\$ 57.980,62
01/02/2016	29/02/2016	29	2,18	\$ 54.239,94
01/03/2016	31/03/2016	31	2,18	\$ 57.980,62
01/04/2016	30/04/2016	30	2,26	\$ 58.169,37
01/05/2016	31/05/2016	31	2,26	\$ 60.108,35
01/06/2016	30/06/2016	30	2,26	\$ 58.169,37
01/07/2016	31/07/2016	31	2,34	\$ 62.236,08
01/08/2016	31/08/2016	31	2,34	\$ 62.236,08
01/09/2016	30/09/2016	30	2,34	\$ 60.228,46
01/10/2016	31/10/2016	31	2,40	\$ 63.831,88
01/11/2016	30/11/2016	30	2,40	\$ 61.772,78
01/12/2016	31/12/2016	31	2,40	\$ 63.831,88
01/01/2017	31/01/2017	31	2,44	\$ 64.895,74
01/02/2017	28/02/2017	28	2,44	\$ 58.615,51
01/03/2017	31/03/2017	31	2,44	\$ 64.895,74
01/04/2017	30/04/2017	30	2,44	\$ 62.802,33
01/05/2017	31/05/2017	31	2,44	\$ 64.895,74
01/06/2017	30/06/2017	30	2,44	\$ 62.802,33
01/07/2017	31/07/2017	31	2,40	\$ 63.831,88
01/08/2017	31/08/2017	31	2,40	\$ 63.831,88
01/09/2017	30/09/2017	30	2,35	\$ 60.485,85
01/10/2017	31/10/2017	31	2,32	\$ 61.704,15
01/11/2017	30/11/2017	30	2,30	\$ 59.198,92
01/12/2017	31/12/2017	31	2,29	\$ 60.906,25
01/01/2018	31/01/2018	31	2,28	\$ 60.640,28
01/02/2018	28/02/2018	28	2,31	\$ 55.492,55
01/03/2018	31/03/2018	31	2,28	\$ 60.640,28
01/04/2018	30/04/2018	30	2,26	\$ 58.169,37
01/05/2018	31/05/2018	31	2,25	\$ 59.842,38
01/06/2018	30/06/2018	30	2,24	\$ 57.654,60
01/07/2018	31/07/2018	31	2,21	\$ 58.778,52
01/08/2018	31/08/2018	31	2,20	\$ 58.512,55
01/09/2018	30/09/2018	30	2,19	\$ 56.367,67
01/10/2018	31/10/2018	31	2,17	\$ 57.714,66
01/11/2018	30/11/2018	30	2,16	\$ 55.595,51
01/12/2018	31/12/2018	31	2,15	\$ 57.182,72
01/01/2019	31/01/2019	31	2,13	\$ 56.650,79
01/02/2019	28/02/2019	28	2,18	\$ 52.369,59
01/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$ 57.182,72
01/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$ 55.080,73
01/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$ 57.182,72
01/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$ 55.080,73
01/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$ 56.916,76
01/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$ 56.916,76
01/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$ 55.080,73
01/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$ 56.384,82
01/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$ 54.308,57
01/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$ 55.852,89
01/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$ 55.586,93
01/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$ 52.747,09
01/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$ 56.118,86

			Total Intereses de Mora	\$	3.210.846,34
			Subtotal	\$	5.784.712,34
	RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO				
	Capital		\$	2.573.866,00	
	Total Intereses Corrientes (+)		\$	0,00	
	Total Intereses Mora (+)		\$	3.210.846,34	
	Abonos (-)		\$	0,00	
	TOTAL OBLIGACIÓN		\$	5.784.712,34	
	GRAN TOTAL OBLIGACIÓN		\$	5.784.712,34	